
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 59986

Pronájem, byty/2+1, 62 m2, V. P. Čkalova 734/13, Bubeneč, 16000
Praha 6 [ID 59986]
V. P. Čkalova, Praha 6, Praha

25 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom vám představili tento úžasný byt, který je nyní k dispozici k pronájmu v
atraktivní lokalitě Prahy 6. Prošel kompletní rekonstrukcí a nyní nabízí zcela novou a moderní kuchyň s prvotřídními
spotřebiči. Luxusní koupelna s kvalitními sanitárními zařízeními dodává bytu eleganci a komfort. Dále zde najdete
prostorný obývací pokoj, který je osvětlen přírodním světlem.

Tato nemovitost se nachází v klidné lokalitě s vynikající dostupností veškeré občanské vybavenosti a dopravní
infrastruktury, čímž nabízí ideální kombinaci pohodlí a praktičnosti.

Těšíme se na osobní setkání během prohlídky.


